ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 00.00.2023 г.                                                                                        № 00
О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.11.2017  № 117  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изм. от 15.05.2018 г. №42, от 16.11.2018 г. № 112, от 26.12.2019 № 119, 29.06.2020 № 43)
           В целях  приведения Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Егоровского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям за счет средств бюджета Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.11.2017 № 117 изменения:
       1.1  подпункт 5 пункта 9 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5) получатели субсидий не должны являться российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации)».
        2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                             М.Н. Сергеева